[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2015
	№ 215

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 05.09.2013 № 298 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального   контроля   за   соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории городского округа ЗАТО Светлый»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 201-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Саратовской области от 26.08.2011 № 458-П «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 05.09.2013 № 298 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории городского округа ЗАТО Светлый» (с изменениями, внесенным постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 13.04.2015 № 83), следующие изменения:
в абзаце первом подпункта 2.1.1 административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории городского округа ЗАТО Светлый»» (далее – регламент) цифры «3-44-76» заменить цифрами «4-30-00»;

2

в абзаце пятом подпункта 2.1.1 регламента слова «с 8.15 до 17.45» заменить словами «с 08.00 до 17.30»;
в абзаце первом подпункта 2.1.2 регламента цифры «3-39-71» заменить цифрами «4-31-71»;
в абзаце четвертом подпункта 2.1.2 регламента слова «с 8.15 до 17.45» заменить словами «с 08.00 до 17.30».
2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                подпись                 З.Э. Нагиев

image1.png